Amministrazione trasparente - pagamenti dell'amministrazione

Tale sezione contiene l'indicatore annuale e trimestrale di tempestivita dei pagamenti previsti dagli articoli 9 e 10 del D.P.C.M. del 22/09/2014.
Gli indicatori misurano i tempi medi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi e forniture.

Anno scolastico

2017-18 v|

Anno finanziario

2017 v|

Codice meccanografico

CNIC84900Q
CNIC84900Q
CNIC84900Q
CNIC84900Q
CNIC84900Q

Anno scolastico
201718
201718
201718
201718
201718

Anno finanziario

2017
2017
2017
2017
2017

Indice
| Trimestre
Il Trimestre
Il Trimestre
IV Trimestre

Annuale

Valore
14,25
14,90
29,91
-23,37
-20,79

Data ultima modifica
10/04/2017 12:05:30
23/11/2017 11:57:16
23/11/2017 11:57:16
08/05/2018 08:41:32
10/05/2018 08:02:43


http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2014/11/14/14A08772/sg

	Amministrazione trasparente - pagamenti dell'amministrazione

