Amministrazione trasparente - pagamenti dell'amministrazione

Tale sezione contiene l'indicatore annuale e trimestrale di tempestività dei pagamenti previsti dagli articoli 9 e 10 del <u>D.P.C.M. del 22/09/2014</u>. Gli indicatori misurano i tempi medi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi e forniture.

Anno scolastico

2017-18	7
---------	---

Anno finanziario

2017

Codice meccanografico	Anno scolastico	Anno finanziario	Indice	Valore	Data ultima modifica
CNIC84900Q	201718	2017	I Trimestre	14,25	10/04/2017 12:05:30
CNIC84900Q	201718	2017	II Trimestre	14,90	23/11/2017 11:57:16
CNIC84900Q	201718	2017	III Trimestre	29,91	23/11/2017 11:57:16
CNIC84900Q	201718	2017	IV Trimestre	-23,37	08/05/2018 08:41:32
CNIC84900Q	201718	2017	Annuale	-20,79	10/05/2018 08:02:43